
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.04.2025 №478 
г. Вытегра 

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Вытегорского муниципального 
района от 07.05.2024 № 583 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2024 года № 540-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением 
Представительного Собрания от 26.03.2025 № 866 «О внесении изменения в 
Положение о муниципальном земельном контроле на территории сельских 

поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Вытегорского муниципального района от 07 мая 2024 года № 583 «Об 
утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных 
требований, используемых для определения необходимости проведения 
внеплановых проверок пр~ осуществлении муниципального земельного 

контроля». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 26 марта 2025 года и 
подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

А.В. Скресанов 


